
 

 

 
 

      Dyrektor Instytutu Nauk o Zdrowiu  
 

 

            Dr hab. inż.  Katarzyna Antosik 
 

 
 

DECYZJA Nr 3/2025 

Dyrektora Instytutu Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu w Siedlcach  z dnia 19 lutego 2025 

roku  

w sprawie powołania koordynatora kierunku Lekarskiego.   

     
Na podstawie § 26 ust. 3 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu w Siedlcach 

zarządza się co następuje:  

§ 1 

Z dniem 19 lutego 2025r powołuję Pana dr Mariusza Mioduskiego na koordynatora kierunku 

Lekarskiego jednolitych studiów magisterskich.  

 

§ 2 
 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Dyrektor Instytutu Nauk o Zdrowiu 

 

Dr hab. inż. Katarzyna Antosik   

profesor uczelni 


